УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 города Крымска

муниципального образования Крымский район

П Р И К А З

от 01.11.2022 года                                                                            № 184/1-од

город Крымск

Об утверждении Дорожной карты

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программа  основного общего  образования

в 2021-2022 учебном году

     На основании  Дорожной карты подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в Краснодарском крае в

2021-2022 учебном году, утвержденной министерством образования, науки и

молодёжной политики Краснодарского края 21 октября 2022 года, в целях

организации качественной подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования в муниципальном образовании МБОУ СОШ № 2  в 2023 году,

приказа УО от 31.10.2022г. № 957-од, п р и к а з ы в а ю :

     1.Утвердить прилагаемую  « Дорожную карту» подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего в МБОУ СОШ № 2 в 2022-2023 учебном году

(приложение).

      2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Паличеву Л.А.

Директор школы                                                                 Т.С.Музыка

С приказом ознакомлена:

Паличева Л.А.    __________  « 01» ноября 2022 г.

		2022-11-19T11:50:56+0300
	Музыка Татьяна Степановна
	I am the author of this document